
KEMPY
NEtradičNí ubYtováNí

Místo nabízí ubytování ve vybavených dřevěných srubových chatkách 
po celý rok. Pro ubytované hosty je k dispozici venkovní plavecký bazén 
s lehátky, dětské hřiště s indiánským stanem a další sportovní aktivity. 
Ve stylové restauraci se zahrádkou můžete ochutnat speciality z čers-
tvého hovězího masa z vlastního chovu pana Bareše. Součástí areálu 
je rybník Jaroušek, kde můžete vyzkoušet rybolov formou chyť a pusť, 
ustájení poníků a koní a výběh chovu farmové zvěře, kde uvidíte bizo-
ny, jeleny evropské, daňky nebo muflony.
Barešův ranč Lužec nad Cidlinou 247, 503 62 Lužec nad Cidlinou
recepce@baresuvranc.cz, +420 603 207 082, www.baresuvranc.cz

Barešův ranč

Moderní kemp na okraji města Hradec Králové s veškerým vybavením, 
zábavními a sportovními možnostmi a restaurací. Ideální pro rodiny 
s dětmi a aktivní sportovce a cestovatele. Kemp sousedí s lesy města 
Hradec Králové, které snoubí krásnou přírodu s rekreačním a sportov-
ním vyžitím. Centrum města s historickým jádrem a řadou restaurací je 
dostupné hromadnou dopravou.
Kemp Stříbrný rybník, Lhotecká 183/95; Malšova Lhota, 500 09 Hradec Králové
recepce@vslesy.cz, +420 607 135 822, www.kempstribrnyrybnik.cz

Kemp Stříbrný rybník

Nocleh v Podorlickém skanzenu v samostatné části roubeného statku 
se saunou je skvělým odpočinkem. Užijete si výhledů do skanzenu a na 
louky kolem Orlice. V blízkosti jsou hluboké lesy a jen pár kroků vás 
bude dělit od tichých meandrů řeky Orlice.
Krňovice 35, 503 46 Třebechovice pod Orebem
apartman@krnovice.cz, +420 725 838 035 nebo +420 603 510 169,
www.krnovice.cz/apartman.html

Apartmán ve skanzenu

Malé Finsko na Orlici – odpočinek uprostřed přírody s výhledem na 
vodní hladinu. Stačí otevřít dveře a můžete si smočit nohy v řece nebo 
si jít zaplavat. Stylově zařízené altány Sasanka a Stulík nabízejí dostatek 
impulsů pro celodenní relaxaci těla i mysli. Při pobytu je možné vyzkou-
šet i zážitek pravé finské sauny vytápěné dřevem.
Na Mlejnku 1130/21b, 500 03 Hradec Králové
altany@arealslezskaplovarna.cz, +420 603 143 199, www.altanyorlice.cz

Altány Orlice

Vydala HKVS, s.r.o.
s podporou Statutárního města Kradec Králové

a Královéhradeckého kraje v roce 2023.
Grafika a tisk: TAH reklamní agentura, s.r.o.



Stylové ubytování v soukromí v originálním venkovském stylu. Kaž-
dý apartmán je jedinečný svojí výzdobou i názvem. Vybrat si můžete 
z Chlívku, Špejcharu, Půdy nebo Stáje a Vejměnku. Přijďte si odpoči-
nout a užít si venkovskou scenérii naplno! V areálu je rybníček a teni-
sový kurt. Naše heslo zní: „i venkov je krásný“.
Lubno 10, 503 15 Nechanice
novakovi-lubno@seznam.cz, +420 602 943 713, 
www.apartmanyunovacky.cz

Apartmány U Novačky

Oáza klidu vytvořená s respektem k přírodě a s láskou k saunování. 
Kromě venkovních saun zde naleznete koupací jezero, privátní saunu 
s ubytováním, zahradní restauraci, kavárnu a ubytování v budově zám-

ku. SALORI je ideálním místem pro aktivní odpočinek. Kromě masáží 
a saunových ceremoniálů si můžete zajít například na lekce jógy. Užijte 
si odpočinek v klidu a soukromí.
Jana Černého 376/5, 503 02 Hradec Králové
recepce@salori.cz, +420 491 040 010, www.salori.cz

Saunová zahrada SALORI

Odpočinek a relaxace na vlastním ostrově? I to je na Hradecku možné. 
Ostrov nabízí kromě zázemí v malém domku také možnost koupání, 
saunování, prohřátí se ve finském sudu pod noční oblohou či lenoše-
ní v houpací síti. Hosté budou mít k dispozici paddleboardy, pramičku 
a mohou se také věnovat rybaření. Není lepší místo pro ty, kteří chtějí 
strávit čas v soukromí a harmonii s nekonečnem pohody.
503 27 Roudnice
info@pisnik.cz, +420 602 819 994, www.pisnik.eu

Písník

Stylově a s láskou zařízený venkovský statek, jen pár kroků od skanze-
nu, lesa a řeky Orlice. Apartmány vybízejí k odpočinku, v uzavřeném 
dvoře už našli své zázemí hosté z více jak 50 zemí světa. Tady milují tra-
dice a své návštěvníky si hýčkají už od roku 2000. Nově jsou připravená 
i karavanová stání s elektrickou přípojkou a uklidňujícím výhledem na 
roubené stavby s větrným mlýnem.
Krňovice 1, 503 46 Třebechovice pod Orebem
info@statekukynosu.cz, +420 602 458 239, www.statekukynosu.cz

Statek u Kynosů

V areálu koupaliště s upravovanou vodou a skluzavkami je autokemp 
s možností ubytování ve čtyřlůžkových chatkách s velkými zastřeše-
nými terasami nebo vlastních stanech či karavanech. Kulturní zážitky 
nabízí po dobu letní sezóny pravidelné čtvrteční hudební večery pod 
názvem Chlumecké hudební léto. Ve městě se nachází zámek Karlova 
Koruna, Městské muzeum Loreta, zábavní areál Fajn Park, Chlumecká 
zahradní železnice a Četnické muzeum.
Koupaliště a kemp Chlumec nad Cidlinou, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
kemp@chlumecnc.cz, + 420 608 705 052, www.chlumecnc.cz

Kemp Chlumec nad Cidlinou

Kemp v klidné obci Lodín nabízí kvalitní zázemí v těsné blízkosti moder-
ního koupaliště s vodními atrakcemi a upravovanou vodou. Ubytovat 
se tu můžete ve stanu, karavanu nebo v chatkách a k dispozici vám 
budou sportoviště na plážový volejbal, hřiště s umělým povrchem, ven-
kovní fitness areál, minigolf, pergola a využít můžete i půjčovnu kol. 
Dětské hřiště a vnitřní hernu ocení zejména rodiny s malými dětmi. 
Najíte se v přilehlém bistru, v obci je obchod a obecní hospoda s na-
bídkou hotových jídel.
Koupaliště a kemp Lodín, Lodín 99, Nechanice 503 15
koupalisteakemplodin@centrum.cz, +420 495 445 192, www.camplodin.cz

Koupaliště a kemp Lodín


